Toimi

javir; j

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

jajarj 2025-2034

TAduku

TAkohta

800

1000€

Projektikoodi

Tietojarjestelma

Diaarinro

Lyhyt kuvaus ja tavoitteet

Laji

Komplek-|
sisuus

Laajuus

Kaupungin
HTP tarve

Kayttaonoton
jélkeiset
yllapitomenot /
vuosi.

Kokonais-
kustannus

1000¢

Kaytetty

1000€

TAE 2025

1000¢

152026

1000€

152027

1000¢

2028
Alustava

1000€

2029
Alustava

1000¢

2030
Alustava

1000€

2031
Alustava

1000€

2032
Alustava

1000€

2033
Alustava

1000¢

2034
Alustava

Kifastojérjestelmé

Nykyinen Kirfastojérjestelma on elinkaarensa pézissé ja se on
uusittava. Samalla uusitaan muuta kirjastojariestelmazn littyvaa
digitaalista nfraa, kuten logistiikka-automaatiota. Projekti ja
hankinta on pks-yhteinen

korvaava

Strategia

Suuri

Toimiala

i 100 htp

1400

Kulttuurin tapahtumahallinnan toiminnanohjausjériestelma

Kulttuurin nykyinen kurssi- ja tapahtumatuctantojen
toiminnanohjausjérjestelmé on elinkaarensa passé ja se on
uusittava.

Kurssien ja tapahtumien suunnitteluprosessin kehittaminen,
seka

korvaava

Strategia

Keskikok.

Toimiala

i 100 htp

2269

Likunnan tilavarausratkaisu

Likunnan tilavarausjéirjestelma ei vastaa taman hetken

teknisia vaatimuksia ja se on uusittava.
Uudistuksela lisétéan tilavarausten késittelyn automaatiota ja
itsepalveluastetta. Hankkeella on vahva yhteys

korvaava

Strategia

Suuri

Toimiala

i 100 htp

1350

Hinnoittelujarjestelmé

Digitaal hankinta ja
korvaamaan nykyinen manuaalinen, tydlas ja virhealtis excel-
pohjainen hinnasto. Ratkaisu mahdollistaa hintatietojen
automaattisen siirron eri firjestelmien valila,

valvonnan seké kapasiteetin, kayttoasteen ja hintajouston
seurannan mahdollistaen myShemmin myds dynaamisen

uusi

Strategia

Keskikok.

Toimiala

i 100 htp

Keskikok.

Azure-tietovaranto

Tiedolla johtaminen on mahdolista laadukkaan tiedon awula.
Tavoitteena koota tieto yhteentoimivana tietovarantoon, jonka
avulla voidaan Kaytta eri tietokokonaisuuksien tietoja

uusi

Strategia

Keskikok.

Toimiala

i 100 htp

Keskikok.

100

150

Verkkosivustojen uudistaminen
- Museoiden verkkosivusto 2025 (yhtenaistetaén erilisista
sivustoista KUVAN musediden kokonaisuuteen

- Kulttuurin verkkosivusto syksy 2025-2026 (sivusto on
elinkaaren padissé ja on uudistettava),

- KUVAN react-django verkkosivustokokonaisuuden uudistus
tapahtumat, kurssit ja harrastukset vuodesta 2027 eteenpéin
kokonaisarkkitehtuurin mukaisella teknologialla (WP, Drupal)

korvaava

Jatkuvuus

Keskikok.

Toimiala

i 100 htp

Pieni

150

Kuva-toimialan asiakastietojarjestelmé

Kuvan CRM. KUVAN kumppanuusasiakkuus, henkiliasiakkuus -
CRM magrittely, hallintamalli, toteutus. Hankinnat aikaisintaan
2026 alkaen

uusi

Muu

Keskikok.

Toimiala

i 100 htp

Keskikok.

Palveluverkkosuunnittelun tyskalu

Palveluverkkosuunnittelun jarjestelmé -
Palveluverkkosuunnittelun tietopohja, datan laatua
yhteensopivuus suunnittelun ja paatSksenteon tarpeisiin,
palv tietonkymé

uusi

Strategia

Pieni

Toimiala

yi 100 htp

Keskikok.

150

Tietokoneohjelmistot v. 2026 -> ka. 2,5 M€ vuodessa.

1800

2100

2500

2500

2500

2500

2500

2500

7769

1884

3050

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500




l k kanslian ja tark irtami d hank 2025- 2034
limaitetaan 1 000 euroina, tayttsohjeet erillisell valilehdells

Tomida |TMul=u Takchla ‘ 10001 [10001
ja vapaa-ajan toimiala 3 80504

Irtaimen omaisuuden perushankinta,
Jja lisenssit li
f 7324| 8493| 8102| 8016 8291 8575 8871 9078 9396 9726

6434 6698, 6952 7128 7491 7778 807 8378, 8 69| 5026,

Muy irtain 6434 6658 6952 7 216| 7451 7775 2071 8378 & 636 5026

ICTsitehankinnat [yksilbitavi
AVdaitteet
IT-laitteet (paatelaitteet, konsolit, ohjainlaif automatiikka)

Uudet hankkeet {muut irtain ja I€T) 2605
ja 1cT) 4629
7324




